АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.11.2013   №48
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                       С.Идолга

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета за 9 месяцев 2013 года
Идолгского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

     На  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского района Саратовской области, во исполнение решения Совета
депутатов  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  района
Саратовской области от 08.11.2012 №75/213 «Об утверждении Положения о
бюджетном  процессе  в  Идолгском  муниципальном  образовании
Татищевского района Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2013
года согласно приложению.
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования
Фокину Т.А.

Глава муниципального образования                                А.В.Барканов

на 01 ноября 2013 года

Наименование
финансового органа     004 - Идолгское муниципальное образование
Наименование публично-правового образования Бюджеты городских и сельских поселений
Периодичность:  квартальная, годовая
Единица измерения:  руб

       1. Доходы бюджета

 Наименование показателя

Код Код дохода Утвержденные

стро- по бюджетной
ки классификации

1 2 3
Доходы бюджета - Всего 10 x

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 10 000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской
Федерации 10 000 1 01 02030 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог 10 000 1 05 03010 01 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах
поселений 10 000 1 06 01030 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным
в границах поселений 10 000 1 06 06013 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным
в границах поселений 10 000 1 06 06023 10 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий 10 000 1 08 04020 01 0000 110

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселений, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды указанных земельных участков 10 000 1 11 05013 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) 10 000 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений 10 000 1 14 06013 10 0000 430

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 10 000 1 16 90050 10 0000 140

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности 10 000 2 02 01001 10 0000 151
Прочие субсидии бюджетам поселений 10 000 2 02 02999 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 10 000 2 02 03015 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений 10 000 2 02 04999 10 0000 151

                          2. Расходы

бюджета

 Наименование показателя

Код Код расхода Утвержденные

стро- по бюджетной бюджетные

ки классификации назначения

1 2 3
Заработная плата 200 000 0102 0000000 000 211
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000000 000 213
Заработная плата 200 000 0104 0000000 000 211
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000000 000 213
Услуги связи 200 000 0104 0000000 000 221
Коммунальные услуги 200 000 0104 0000000 000 223
Прочие работы, услуги 200 000 0104 0000000 000 226

Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы Российской
Федерации 200 000 0104 0000000 000 251
Прочие расходы 200 000 0104 0000000 000 290

Увеличение стоимости основных средств 200 000 0104 0000000 000 310
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0104 0000000 000 340
Прочие расходы 200 000 0107 0000000 000 290
Прочие расходы 200 000 0111 0000000 000 290
Прочие работы, услуги 200 000 0113 0000000 000 226
Прочие расходы 200 000 0113 0000000 000 290
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0113 0000000 000 340
Заработная плата 200 000 0203 0000000 000 211
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000000 000 213
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0203 0000000 000 340
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0309 0000000 000 340

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0409 0000000 000 225
Прочие работы, услуги 200 000 0409 0000000 000 226
Прочие работы, услуги 200 000 0412 0000000 000 226
Коммунальные услуги 200 000 0503 0000000 000 223

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0503 0000000 000 225
Прочие работы, услуги 200 000 0503 0000000 000 226

Безвозмездные перечисления
организациям, за исключением
государственных и муниципальных
организаций 200 000 0503 0000000 000 242
Прочие расходы 200 000 0503 0000000 000 290
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0503 0000000 000 340

Безвозмездные перечисления
государственным и муниципальным
организациям 200 000 0505 0000000 000 241

Результат исполнения
(дефицит/профицит) 450 x

  Код источника
  финансирования Утвержденные
 Наименование показателя Код дефицита бюджета бюджетные
 стро- по бюджетной назначения
 ки классификации
1 2 3 4
Источники финансирования
дефицита бюджета - всего 500 x -
Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 -
Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
поселений 710 000 01 05 02 01 10 0000 510 -
Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
поселений 720 000 01 05 02 01 10 0000 610 -

 Руководитель

___________________
                                                (подпись)       (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-
экономической службы

____________________
 (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

____________________
                                              (подпись)   (расшифровка подписи)

"________"    ________________________  20____  г.